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BURMISTRZ 
MIASTA JAROSŁAWIA 

37-500 Jarosław, Rynek 1 

ZARZĄDZENIE Nr 362/2022 
BURMISTRZA MIASTA JAROSŁAWIA 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

z zakresu sportu na terenie Gminy Miejskiej Jarosław w 2022 roku 

Działając na podstawie $ 5 ust. 3 Uchwały Rady Miasta Jarosławia Nr 124/XV/2011 z dnia 04 lipca 
2011r. w sprawie warunków i trybu finansowania zadań z zakresu sportu w Gminie Miejskiej Jarosław 
Burmistrz Miasta Jarosławia, 

zarządza, co następuje : 

$1 
Ogłasza się wyniki konkursu ogłoszonego Zarządzeniem Nr 243/2022 Burmistrza Miasta Jarosławia 
z dnia 13 czerwca 2022 r. w sprawie ogłoszenia konkursu wniosków na dofinansowanie realizacji zadań 
z zakresu sportu na terenie Gminy Miejskiej Jarosław w roku 2022. 

82 
Przyznaje się dofinansowanie na realizację zadania z zakresu sportu następującym podmiotom, które 
spełniły wymagania określone w konkursie pn. :„Dofinansowanie organizacji lub udziału 
w zgrupowaniach sportowych przygotowujących do rozgrywek ligowych, organizacja i udział 
w zawodach lub rozgrywkach sportowych. : 

1. Uczniowski Klub Sportowy „TRAMP” ul. Św. Ducha 1, 37-500 Jarosław na zadanie: 

„Dofinansowanie organizacji lub udziału w zgrupowaniach sportowych przygotowujących 
do rozgrywek ligowych, organizacja i udział w zawodach lub rozgrywkach sportowych.” w kwocie: 
5.000 zł (słownie: pięć tysięcy złotych), 

2. Klub Sportowy „ŁĄCZY NAS SPORT” os. Mikołaja Kopernika 1/11, 37-500 Jarosław 

na zadanie: „Dofinansowanie organizacji lub udziału w zgrupowaniach sportowych przygotowujących 

do rozgrywek ligowych, organizacja i udział w zawodach lub rozgrywkach sportowych.” w kwocie: 
10.000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych), 

3. Towarzystwo Sportowe Międzyszkolny Klub Sportowy „SAN”, ul. Blichowa 11, 37 - 500 
Jarosław na zadania: 

1) „Dofinansowanie działalności klubów sportowych uczestniczących w rozgrywkach ligowych 
i turniejach w zakresie halowej piłki siatkowej kobiet” w kwocie: 71.000zł (słownie: siedemdziesiąt 
jeden tysięcy złotych), 
2) „Dofinansowanie działalności klubów sportowych uczestniczących w rozgrywkach ligowych 
i turniejach w zakresie plażowej piłki siatkowej kobiet” w kwocie: 8.000 zł (słownie: osiem tysięcy 
złotych), 

3) „Dofinansowanie organizacji lubudziału "w  zgrupowaniach sportowych przygotowujących 
do rozgrywek ligowych, organizacja i udział vw zawodach lub rozgrywkach sportowych — 

MMA seniorów oraz crossfit * w kwocie: 5.000zł (słownie: pięć tysięcy złotych ), 

4. KS PRZEDMIEŚCIE JAROSŁAW, ul. Burmistrza Matusza 14, 37-500 Jarosław 

na zadanie: „Dofinansowanie organizacji lub udziałuw  zgrupowaniach sportowych 

przygotowujących do rozgrywek ligowych, organizacja i udział w zawodach lub rozgrywkach” 
w kwocie 8.000 zł (słownie : osiem tysięcy złotych), 

$.Klub Sportowy JKS JAROSŁAW, ul. Bandurskiego 1, 37-500 Jarosław na zadanie: 

„Dofinansowanie organizacji lub udziałuw  zgrupowaniach sportowych przygotowujących 
do rozgrywek ligowych, organizacja i udziałw zawodach lub rozgrywkach sportowych.” 
w kwocie: 60.000 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych),



  

6.EUROBUD GRUPA JKS JAROSŁAW, ul. Poniatowskiego 63 A, 37-500 Jarosław 
na zadanie : „Dofinansowanie organizacji lub udziału w zgrupowaniach sportowych 
przygotowujących do rozgrywek ligowych, organizacja i udział w zawodach lub rozgrywkach 

sportowych.” w kwocie: 125.000 zł (słownie: sto dwadzieścia pięć tysięcy złotych), 

7. SPR JKS SAN JAROSŁAW, ul. Grunwaldzka 9, 37-500 Jarosław na zadanie:,, Dofinansowanie 
organizacji lub udziału w zgrupowaniach sportowych przygotowujących do rozgrywek ligowych, 

organizacja i udział w zawodach lub rozgrywkach sportowych.” w kwocie: 71.000 zł (słownie: 

siedemdziesiąt jeden tysięcy złotych), 

8. Klub Sportów Walki „SOKÓŁ”, ul. Dolnoleżajska 51, 37-500 Jarosław na zadanie: 

„Dofinansowanie organizacji lub udziału w  zgrupowaniach sportowych przygotowujących 

do rozgrywek ligowych, organizacja i udział wzawodach lub rozgrywkach sportowych- 
kickboxing” w kwocie: 2.000 zł (słownie: dwa tysiące złotych), 

9. KLUB UCZELNIANY AZS PWST-E, ul. Czarnieckiego 16, 37-500 Jarosław na zadanie: 

„Dofinansowanie działalności sekcji MASTERS w pływaniu.” wkwocie: 1.000 zł (słownie: 

jeden tysiąc złotych). 
$3 

Ze względu na niespełnienie kryteriów oceny merytorycznej, tj. nieuzyskanie minimalnej liczby 
punktów określonej w ogłoszeniu konkursowym na realizację zadania z zakresu sportu pn.: 
„Dofinansowanie organizacji lub udziału w zgrupowaniach sportowych przygotowujących 

do rozgrywek ligowych, organizacja i udział w zawodach lub rozgrywkach sportowych.” 

odrzucone zostały wnioski: 

1/ Stowarzyszenia Rozwoju Sportowego Jarosławia i Okolic, Oddział Jarosław, os. Piłsudskiego 26/54, 

37-500 Jarosław na zadanie: „Prowadzenie klubu sportowego Tech- Project Futsal Team Jarosław”, 

2/ Jarosławskiego Stowarzyszenia Rozwoju Regionalnego w Jarosławiu, ul. Strzelecka 48, 

37-500 Jarosław na zadanie: ,, Dofinansowanie organizacji lub udziału w zgrupowaniach 

sportowych przygotowujących do rozgrywek ligowych, organizacja iudział w zawodach lub 
rozgrywkach sportowych”, 

3/ Dziecięcego Klubu Sportowego Progres w Jarosławiu, os. Piłsudskiego 26/54, 37-500 Jarosław 
na zadanie: „ Organizacja klubu sportowego Progres Jarosław”, 

4/ Klubu Sportowego JKS Jarosław, ul. Bandurskiego 1, 3 7-500 Jarosław na zadanie : „, Udział 
w rozgrywkach 3 ligi futsalu”. 

$4 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty i Sportu Urzędu Miasta 

Jarosławia. 

$5 
Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej, tablicy ogłoszeń oraz stronie internetowej miasta. 

$6 
Zarządzenie sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, zczego jeden egzemplarz 

znajduje się w sekretariacie Urzędu ( rejestr zarządzeń ). 
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